
Partie Club du 09/01/2024 à 20:26 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 LXOOSNI

2 LO+EGIAS IXONS H4 30 30

3 S?OHURC LONGEAIS 7F 63 93

4 LLEINTB CHA(T)ROUS K5 98 191

5 MVLEETM BILLENT E3 78 269

6 V+RRAOUS MELTEM 3H 34 303

7 DUTNIAT OUVRIRAIS 4A 78 381

8 -DASRNCE DOUTAIT A3 24 405

9 VUONA?A DÉCORNAS 10H 69 474

10 EIMGWEU AVOUAN(T) B9 86 560

11 GIMU+FSU ÉWÉS O7 39 599

12 MUU+KPEE GIFS C7 29 628

13 EEMP+NYB KURU F2 39 667

14 ENP+AZID ABYME 13B 34 701

15 DIN+JEIO PAYEZ D11 70 771

16 IJN+EELT ZOÏDE 15D 45 816

17 ILT+PHIN JEUNE B2 37 853

18 ILNT+EFA HIP 4L 29 882

19 LN+AQRRE FIESTA 12H 26 908

20 ALNQR+ET REMIXONS H1 54 962

ANTE 13L 14 976

1 IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.

4 BILLER v. 10. Décaper (une pièce métallique) par projection de billes.
5 MELTEM n.m. Vent du nord qui souffle sur la mer Égée en été.

8 DÉCORNER v. 10. Priver (un animal) de ses cornes.

10 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

11 GIF n.m. Inf. Type de codage d'image, permettant une animation.
12 KURU [kourou] n.m. Encéphalite.

13 ABYME | (EN) loc. (Œuvre littéraire, artistique) incluse dans une œuvre de même nature.

15 ZOÏDE n.m. Bot. Cellule flagellée ou ciliée.

16 JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
20 ANTE n.f. Pilastre d'encoignure.


